
 

 

ZARZĄDZENIE NR 56/2016 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2016 rok 

Na podstawie  art. 257  pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2016 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XV/116/2015 Rady Miejskiej 

w Przasnyszu z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 

2016 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 9.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 

zmianach wyniosą 62.419.268,22 zł, w tym: 

- dochody bieżące          -  59.268.546,22 zł, 

- dochody majątkowe -    3.150.722,00 zł. 

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 

ustawami o kwotę 9.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianach wyniosą 14.672.913,22 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 9.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 

zmianach wyniosą 62.459.268,22 zł, w tym: 

- wydatki bieżące          -  54.208.419,98 zł, 

- wydatki majątkowe    -    8.250.848,24 zł. 

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 

ustawami o kwotę 9.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianach wyniosą 14.672.913,22 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Burmistrz Przasnysza: 

Waldemar Trochimiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 października 2016 r.

Poz. 9135



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9135



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9135


		2016-10-26T08:54:35+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




